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z posiedzenia członków Rady Sołeckiej Koźmic Wielkich. 

 

        Spotkanie odbyło się 29 II 2012 r. w świetlicy Gimnazjum w Koźmicach 

Wielkich. Obrady prowadził sołtys Kazimierz Windak, który na początku 

powitał zaproszonych gości reprezentujących Radę Sołecką Koźmic Małych, 

dyrekcje szkół i przedszkoli oraz organizacje pozarządowe działające w 

Koźmicach Wielkich. Po sprawdzeniu listy obecności członków Rady stwierdził 

zdolność do podejmowania uchwał.  

         Tematem obrad było opracowanie programu II Dni Koźmic, które 

zaplanowano na 19-20 maja 2012 r. Ksiądz Proboszcz Milan Michalak zgłosił 

chęć zorganizowania na przykościelnym boisku turnieju piłki plażowej „O 

Puchar Proboszcza Parafii p. w. Trójcy Świętej w Koźmicach Wielkich.” 

Planowany początek turnieju 19 V 2012 r. godz. 9
30 

W tym samym dniu Jerzy Cholewa zobowiązał się zorganizować w sali Domu 

Kultury w Koźmicach Wielkich Szachowy Turniej w grze błyskawicznej. 

Planowany początek turnieju o godz. 10. Działacze KS „Wilga” zapowiedzieli 

bogaty program sportowo - rekreacyjny podczas uroczystego otwarcia w 

Koźmicach Wielkich kompleksu boisk „Orlik 2012” zaplanowanego na 19 V 

2012 r. Szczegółowy program jest uzgadniany z pracownikami Urzędu Miasta i 

Gminy w Wieliczce. W sobotę Rada Sołecka i KGW w Koźmicach Wlk. 

zorganizują zabawę taneczną w sali Domu Kultury. Zagrają „Koźmickie 

Wojciechy”. Początek zabawy o godz. 19.  

       Na niedzielę 20 maja 2012 r. na scenie przy gimnazjum zaproponowano: 

Godz. 14
45 

występ przedszkolaków 

          15
00

 konkurs zorganizowany przez Filię Powiatowej i Gminnej Biblioteki 

          15
30

 występ uczniów szkoły podstawowej 

          16
15 

występ gimnazjalistów 

          17
15 

występ państwa Branny 

Marek i Andrzej Janowscy przedstawili problemy związane z organizacją  loterii 

fantowej po wejściu nowych przepisów prawnych. 

 

Kolejne zebranie Rady Sołeckiej zaplanowano na 19 III 2012 r. o godz. 19 

w nowych, wyremontowanych pomieszczeniach filii biblioteki w budynku 

Domu Kultury w Koźmicach Wielkich. 

 

Koźmice Wielkie, dnia 29 II 2012 r. 

 

Protokołował Jerzy Cholewa 
 

 


